
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

31.05.2024                                                                                                        № 20 

                                                                                                                         Экз. №__ 
р.п. Чуфарово 

  

О назначении старосты с.Березовка 

Вешкаймского района Ульяновской области 

 

 Руководствуясь Уставом муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, 

утвержденного решением Совета депутатов от 23.12.2019г № 34, в 

соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 105-ЗО «О 

сельских старостах населенных пунктов (сельских старостах) в Ульяновской 

области»,  на основании предложения схода граждан с. Березовка от 29.05.2024 

года, Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области  р е ш и л:  

 1. Досрочно прекратить полномочия сельского старосты с. Березовка  

Вешкаймского района Ульяновской области Васильева Максима Борисовича с 

01.06.2024 года, (личное заявление). 

 2. Назначить сельским старостой с. Березовка Вешкаймского района 

Ульяновской области Отливщикову Марину Петровну с 01.06.2024г (решение 

схода граждан с.Березовка от 29.05.2024). 

3. Настоящее Решение вступает в законную силу на следующий день 

после официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение   

Вешкаймского района Ульяновской области                                    Г.А. Камаева 

 

 

Ознакомлены: 

 

_________________________М.Б. Васильев 

 

_________________________М.П. Отливщикова 

 


